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八幡池

9 99

5329

53

26

43

43

21

26

26

41

49

南隈

卯垣

南町

徳尾

天神町

吉方町二

鳥取市覚寺

湖山駅

鳥取駅

出光

ＪＡ

北中

西中

県庁

西高

東中

日段

大丸

本陣山

大賀橋

鳥取署

スズキ

ナンバ

コクヨ

湖東中

久松山

190

天神山

189

千代橋

イナバ

観音院

大正小

鳥取大橋

八千代橋

福山通運

わらべ館

中ノ郷小

鳥取城跡

源太夫山

稲葉山小

千代大橋

三洋製紙

樗谿神社

鳥取城北高

鳥取市役所

地方卸売市場

県立中央病院

サンフィッシュ

ＪＲ貨物湖山基 地

秋里吉 方線の鳥取市 （秋里）から鳥取市 （南吉 方）
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【鳥取県】EV・PHV充電設備設置マップ

【主要 道 路等 】No．

1

0

0

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府県

箇 所

箇 所

箇 所

普通充電設備

急速充電設備

急速もしくは普通充電設備


